
Sendt på mail til foreningens medlemmer – Lørdag, den 12. februar 2022 
 
Kære medlemmer af grundejerforeningen Drøsselbjerg Strand. 
  
På vegne af bestyrelsen vil jeg ønske jer alle et rigtig godt nytår. Jeg vil samtidig benytte 
lejligheden til at informere omkring et par emner af interesse for os alle.  
  
Som I måske erindrer, blev det på generalforsamlingen besluttet at hæve vores 
kontingent med 50 DKK til 900 DKK. Idet generalforsamlingen blev afholdt ultimo 
august, havde betalingsservice allerede lavet kontingentopkrævning på 850 DKK og det 
ville koste det samme i gebyrer, at sende en ekstra opkrævning ud, som vi ville få ind på 
kontoen. Den nye bestyrelse besluttede derfor at vente med kontingentforhøjelsen til 
næste almindelige opkrævning for 2022/2023. 
  
Nogle har måske bemærket, at der rundt omkring langs vores veje står nogle blå 
markeringer. De markerer vandlåsene i vores vandledningsnet. De er desværre 
forsvundet enkelte steder. Det har i et enkelt tilfælde betydet, at en lastbil har kørt en 
stophane i stykker. Vores vandværk sætter nye op, men jeg vil gerne bede om at man 
er opmærksom på dette, så vi kan undgå lignende i fremtiden. 
  
Vores facebook gruppe bliver flittigt anvendt, det er dejligt. Det er helt med vilje at der 
ikke er mange regler for gruppen, da vi mener at almindelig pli fra brugerne er vejen 
frem. Vi er dog opmærksomme på, at der er enkelte der laver opslag som har meget 
lidt relevans for vores område. Dette har flere brugere også gjort opmærksom på til 
administrator og vi vil prøve at lave et par enkelte regler for gruppen således, at der er 
mindre tvivl om hvad der kan deles/opslås i gruppen. 
  
Asta Zinckernagel tog initiativ til at få hjertestarter sat op ved vores fælleshus, ligesom 
at Asta har fået afholdt hjertestarterkursus for dem der havde tid/mulighed for at 
deltage. En stor tak til Asta. Bestyrelsen har taget kontakt til hjertestarterforeningen og 
sikret at serviceaftalen på hjertestarteren fortsætter og at udgiften til dette afholdes af 
foreningen. 
  
Vores faste græsklipper har opsagt sit samarbejde med foreningen. Vi er ved at 
etablere en ny kontrakt. Her vil vi samtidig benytte lejligheden til at starte op med 
”Vild-med-vilje” som blev flittigt diskuteret på vores seneste generalforsamling. Vi er 
opmærksomme på de erfaringer der var i 2021 sæsonen og vil i samråd med vores nye 
entreprenør på området, finde et passende ambitionsniveau. 
  



De seneste år har der været et fast team til at opsætte/nedtage og vedligeholde vore to 
badebroer. De ønsker at opsige kontrakten, da kræfterne ikke længere er til det. Vi er i 
en god dialog omkring dette, ligesom vi har kontakt til en entreprenør, der er ved at 
kigge på opgaven. 
 

Bestyrelsen forventer at afholde generalforsamling, søndag den 7. august 2022 kl. 
11:00 - ved vores fælleshus på Gårdhøjsvej. 
  
Med ønske om et dejligt kommende forår i vores skønne område og på bestyrelsens 
vegne. 
  
Henrik Fischer 

formand 

 


